



UNIwersYTET
MIKOŁAJA KOPERNIKA
W TORUNIU

Collegium Medicum
im. Ludwika Rydygiera w Bydgoszczy

Wiadomości Akademickie

Pismo Collegium Medicum im. Ludwika Rydygiera w Bydgoszczy
Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu

ISSN 1508-2180

Nr 89

Lipiec 2023



Przed nami nowe wyzwania...

wywiad z prof. dr. hab. dr. h. c. UMP Arkadiuszem Jawieniem,
kierownikiem Katedry Chirurgii Naczyniowej i Angiologii
oraz dyrektorem Centrum Kształcenia w Języku Angielskim CM UMK

**Ogród Roślin Leczniczych i Kosmetycznych
Wydziału Farmaceutycznego Collegium Medicum UMK**

Dyplomatorium English Division

22 maja 2023 roku odbyła się ceremonia ukończenia studiów na kierunku lekarskim studentów anglojęzycznych. Całe rodziny absolwentów oraz ich przyjaciele przybyli z różnych zakątków świata, by wypełnić salę audytorijną i towarzyszyć świeżo upieczonym lekarzom w tym niezapomnianym wydarzeniu.

W przemówieniach absolwentów nie zabrakło wspomnień, wzruszających słów i wybuchów śmiechu. Ten dzień był podsumowaniem jednego z rozdziałów ich życia, które spędzili w Collegium Medicum UMK w Bydgoszczy.

W trakcie trwania dyplomatorium studenci wręczyli specjalne podziękowania i dyplomy dla katedr i wykładowców, którzy zostali wyróżnieni za trud i poświęcenie włożone w nauczanie praktycznych aspektów medycyny. Po oficjalnej części uroczystości był czas na chwilę relaksu, poczęstunek oraz ostatnie rozmowy przed wyjazdem z Bydgoszczy. Był też czas na pamiątkowe zdjęcia w togach, z listami gratulacyjnymi w dłoniach.

Życzymy absolwentom English Division samych sukcesów na drodze kariery!



Multicultural Day 2023

Multicultural Day to tradycyjny event organizowany od lat na naszej Uczelni. Anglojęzyczni studenci Collegium Medicum corocznie organizują spotkanie, w trakcie którego dzielą się wiedzą o kulturze, z której pochodzą. Spotkanie przebiega w barwnej atmosferze, a zaproszeni goście mają okazję do wspólnego tańca i skosztowania potraw z różnych zakątków świata. Nadrzędnym celem wydarzenia jest kształtowanie świadomości międzykulturowej oraz zrozumienia i szacunku wobec odmiennej obyczajowości, której przedstawiciele stanowią integralną część społeczności akademickiej Collegium Medicum. W tym roku nawet pogoda nie przeszkodziła w dobrej zabawie.



